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Nawet do miliona złotych rocznie będą dodatkowo dostawały przez trzy
lata dwa kierunki studiów na Uniwersytecie Wrocławskim: matematyka i informatyka.
Nowe, projakościowe dofinansowanie ministerstwo przyznało łącznie 28 kierunkom studiów
z 25 polskich uczelni.

Przyznając nową dotację ministerstwo rozpatrywało tym razem wszystkie dyscypliny, nie tylko nauki
przyrodnicze, ścisłe i techniczne. We Wrocławiu znak najwyższej jakości oprócz studiów na Wydziale
Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego otrzymał kierunek finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie Ekonomicznym, a także budownictwo, elektronika i telekomunikacja oraz technologia
chemiczna na politechnice. Jedyną uczelnią niepubliczną na liście wyróżnionych jest warszawska
Akademia Leona Koźmińskiego, gdzie dofinansowano zarządzanie.

Aby ministerstwo wsparło rozwój danego kierunku studiów projakościową dotacją musiał on
wcześniej otrzymać ocenę wyróżniającą za jakość kształcenia od Polskiej Komisji Akredytacyjnej,
a prowadząca studia jednostka uczelniana mieć najwyższą kategorię naukową i znajdować się
w ścisłej czołówce pod względem efektywności naukowej.

Władze Wydziału Matematyki i Informatyki chciałyby od jesieni 2013 roku uruchomić nowy,
interdyscyplinarny kierunek: indywidualne studia informatyczno-matematyczne, których program
będzie łączył zagadnienia z obu dziedzin. To propozycja dla najzdolniejszych młodych ludzi, którzy
pracowaliby pod kierunkiem osobistych opiekunów.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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